
Smoothie přenosný mixér 
 

 

Tento smoothie maker je skvělý pro přípravu výživných smoothies, směsí džusů, micháného ovoce a 
zeleniny nebo sušeného mléka, proteinového koktejlu. 

 

NABÍJENÍ 

Smoothie maker je možné speciálně nabíjet prostřednictvím USB kabelu.  
Mixér můžete nabíjet prostřednictvím powebanky, napájecího adaptéru nebo 
počítače.  

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Před prvním použitím musí být mixér nabíjen 3 hodiny. 
2. Při čištění buďte opatrní a nedotýkejte se nožů. 
3. Nakrájejte ovoce na částice 2,5 x 2,5 cm, abyste zabránili uvíznutí na čepeli. 
4. Doporučujeme dát ovoce do šálku a smíchat s mlékem nebo vodou, záleží na vašem osobním 

vkusu, ne více než 2/3 kapacity nádoby. 
5. Před spuštěním mixéru uzavřete  
6. Zapnutí – v horní části zmáčkněte kulaté tlačítko 

 

Upozornění:  
Nepoužívejte mixér při nabíjení.  
Nepoužívejte mixér při prázdné nádobě.  
Během čištění mixéru i mimo něj zachovávejte mimo dosahu dětí. 

 


